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PLASTRY TANOKI - PLASTRY
OCZYSZCZAJĄCE 10 SZT.

CENA: 29,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: AURA HERBALS

NUMER KATALOGOWY: 1F10-134EA

OPIS PRZEDMIOTU

TANOKI DETOX PLUS - PLASTRY OCZYSZCZAJĄCE ORGANIZM 10 SZT.

PLASTRY OCZYSZCZAJĄCE TANOKI DETOX PLUS - ULEPSZONA FORMUŁA SĄ POMOCNE M.IN. W ZWALCZANIU ZMĘCZENIA,
POPRAWIE KRĄŻENIA I JAKOŚCI SNU. PRZEDE WSZYSTKIM JEDNAK POMAGAJĄ W USUWANIU TOKSYN Z ORGANIZMU.

TANOKI DETOX PLUS POSIADAJĄ W SWOIM SKŁADZIE UNIKALNY ZESTAW SUBSTANCJI POWODUJĄCY JESZCZE SKUTECZNIEJSZE
OCZYSZCZANIE ORGANIZMU Z TOKSYN, A TAKŻE NAJWYŻSZĄ NA RYNKU ZAWARTOŚĆ TURMALINU, ORAZ DODATKOWO WZBOGACONE SĄ
O PRZYJEMNY I KOJĄCY AROMAT LAWENDOWY.

PLASTRY TANOKI DETOX PLUS TO SPRAWDZONE DZIAŁANIE I ORYGINALNA JAPOŃSKA RECEPTURA.

PLASTRY TANOKI TO POŁĄCZENIE MĄDROŚCI DALEKIEGO WSCHODU ZE WSPÓŁCZESNYM STYLEM ŻYCIA. MILIONY OSÓB WE
WSZYSTKICH KRAJACH ŚWIATA CIESZĄ SIĘ LICZNYMI KORZYŚCIAMI JAKIE NIESIE ZA SOBĄ STOSOWANIE PLASTRÓW TANOKI. ZAWIERAJĄ
STARANNIE WYSELEKCJONOWANE 100% SUBSTANCJE NATURALNE.

JAKICH KORZYŚCI DOSTARCZAJĄ PLASTRY TANOKI?

USUWAJĄ SZKODLIWE TOKSYNY Z ORGANIZMU
WSPOMAGAJĄ UKŁAD KRĄŻENIA ORAZ METABOLIZM
ELIMINUJĄ NAWRACAJĄCE MIGRENY I UCZUCIE ZMĘCZENIA
DZIAŁAJĄ STYMULUJĄCO NA UKŁAD NERWOWY
W DZIEŃ WSPOMAGAJĄ KONCENTRACJĘ
W NOCY ELIMINUJĄ PROBLEMY ZE SNEM
ELIMINUJĄC STRES WPŁYWAJĄ NA LEPSZĄ JAKOŚĆ ŻYCIA

FILOZOFIA DZIAŁANIA TANOKI

FILOZOFIA DZIAŁANIA PLASTRÓW OCZYSZCZAJĄCYCH WYWODZI SIĘ Z MEDYCYNY DALEKIEGO WSCHODU I WYKORZYSTUJE OSIĄGNIĘCIA
AKUPRESURY, AKUPUNKTURY I REFLEKSOLOGII.
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SPOSÓB UŻYCIA:

PLASTRY TANOKI DETOX PLUS NALEŻY PRZYKLEIĆ NA NOC NA OKOŁO OD 6 DO 10 GODZIN NA OBIE STOPY.

PEŁNA KURACJA POWINNA TRWAĆ 10-20 DNI, Z UWZGLĘDNIENIEM INDYWIDUALNYCH UWARUNKOWAŃ, TJ. ILOŚCI TOKSYN ZNAJDUJĄCYCH
SIĘ W ORGANIZMIE I STOPNIA WYBARWIANIA PLASTRÓW NA CIEMNY KOLOR.

WSKAZANE JEST KONTYNUOWANIE KURACJI STOSUJĄC OKŁAD RAZ NA TYDZIEŃ W CELU OSIĄGNIĘCIA TRWAŁEGO EFEKTU DOBREGO
SAMOPOCZUCIA.

TANOKI DETOX PLUS MOŻNA RÓWNIEŻ STOSOWAĆ BEZPOŚREDNIO NA BOLĄCE MIEJSCE, NP. W OBRZĘKACH POURAZOWYCH,
STŁUCZENIACH, BÓLACH GŁOWY, BÓLACH KRZYŻA.

JEŚLI UŻYWASZ PLASTRÓW TANOKI DETOX PLUS PO RAZ PIERWSZY, MOŻESZ TEŻ NAŁOŻYĆ 2 SZTUKI NA KAŻDĄ STOPĘ, A RANO, PRZY
ZDEJMOWANIU PLASTRÓW, ZWRÓĆ UWAGĘ, NA KTÓREJ CZĘŚCI JEST NAJWIĘCEJ OSADU.

ZALECANE JEST ZAŁOŻENIE SKARPETEK NA NAKLEJONE PLASTRY, ABY UCHRONIĆ CIEBIE I/LUB TWOJĄ RODZINĘ OD TOKSYN ORAZ ABY
ZWIĘKSZYĆ NACISK PLASTRÓW NA STOPĘ I ICH ROZGRZANIE.

PO JEDNORAZOWYM UŻYCIU PLASTER TANOKI DETOX PLUS NALEŻY ODKLEIĆ I WYRZUCIĆ DO ŚMIECI.

PLASTRY TANOKI DETOX PLUS PRZEZNACZONE SĄ DO UŻYTKU ZEWNĘTRZNEGO - WYŁĄCZNIE NA NIEUSZKODZONĄ SKÓRĘ. NIE WOLNO
UŻYWAĆ PLASTRÓW W OKRESIE CIĄŻY, PRZEZ DZIECI, ORAZ OSOBY UCZULONE JA JAKIKOLWIEK Z POWYŻSZYCH SKŁADNIKÓW.

SKŁADNIKI: TURMALIN, OCET BAMBUSOWY, OCET DRZEWNY, LIŚĆ LOQUAT, DOKUDAMI, CHITOSAN, WITAMINA C, LAWENDA

1 PUDEŁKO ZAWIERA 10 STUK PLASTRÓW OCZYSZCZAJĄCYCH ORGANIZM TANOKI. DO PEŁNEJ KURACJI ZALECA SIĘ 30 SZTUK PLASTRÓW.
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